

積算内訳表

秋田港本港地区土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					39,169,400	
本港地区土砂運搬					39,169,400	
土工					39,169,400	
土工					39,169,400	
掘削					9,350,000	
1 掘削		m <sup>3</sup>	55,000.00	170	9,350,000	
土砂等運搬					5,559,400	
2 土砂等運搬	土捨場(1)	m <sup>3</sup>	11,000.00	505.4	5,559,400	
土砂等運搬					2,653,200	
3 土砂等運搬	土捨場(2)	m <sup>3</sup>	6,000.00	442.2	2,653,200	
土砂等運搬					21,606,800	
4 土砂等運搬	土捨場(3)	m <sup>3</sup>	38,000.00	568.6	21,606,800	
共通仮設費(積上)					962,724	
共通仮設費					962,724	
運搬費					962,724	
建設機械器具等運搬					962,724	

積算内訳表

秋田港本港地区土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
5 分解組立運搬		式	2.00	481,362	962,724	

総括表

秋田港本港地区土砂運搬工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					39,169,400	
間接工事費	4,691,650 + 9,719,608				14,411,258	
共通仮設費 (計)	962,724 + 3,533,079 + 195,847				4,691,650	
共通仮設費 (積上)					962,724	
共通仮設費 (率)	$39,169,400 \times 9.02\% ((7.34\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				3,533,079	
現場環境改善費	$39,169,400 \times 0.50\%$				195,847	
現場管理費	$43,861,050 \times 22.16\% ((20.07\% + 1.44\%) \times 1.03)$				9,719,608	
工事原価	39,169,400 + 14,411,258				53,580,658	
一般管理費等	$53,580,658 \times 18.45\% (18.45\% \times 1.00) - 7,721$				9,877,910	
契約保証費	$53,580,658 \times 0.04\%$				21,432	
工事価格	53,580,658 + 9,877,910 + 21,432				63,480,000	
消費税等相当額	$63,480,000 \times 10.00\%$				6,348,000	
請負工事費	63,480,000 + 6,348,000				69,828,000	

番号：1

名称：掘削

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削		m3	1.00	170	170		
合 計	作業能力：1.00m3			170	170		

番号：2

名称：土砂等運搬 土捨場（1）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土捨場（1）	m3	1.00	505.4	505.4		
合 計	作業能力：1.00m3			505.4	505.4		

番号：3

名称：土砂等運搬 土捨場（2）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土捨場（2）	m3	1.00	442.2	442.2		
合 計	作業能力：1.00m3			442.2	442.2		

番号：4

名称：土砂等運搬 土捨場（3）

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	土捨場（3）	m3	1.00	568.6	568.6		
合 計	作業能力：1.00m3			568.6	568.6		

番号：5

名称：分解組立運搬

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	47,400.00	66,360	8H	
特殊作業員		人	2.70	26,360.00	71,172		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	137,532.00	343,830		
合 計	作業能力：1.00式			481,362.00	481,362		

単価表一覧

秋田港本港地区土砂運搬工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単 位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,400	8H	5	分解組立運搬	

単価表

秋田港本港地区土砂運搬工事

単価表番号：1

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ	25t吊	日	1.00	47,400.00	47,400		
合 計					47,400		